

Jens Jensen Ejendomme ApS

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 49 80 66

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Jan Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen Ejendomme ApS Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	Telefon: 96108400
	CVR-nr.: 26 49 80 66
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør Jan Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 22 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 723 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,5 % af de samlede aktiver på 5.342 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	237.259	301.310
Administrationsomkostninger	-18.650	-14.050
Resultat før finansielle poster	218.609	287.260
Finansielle omkostninger	-190.530	-232.646
Resultat før skat	28.079	54.614
Skat af årets resultat	-6.176	-12.015
Årets resultat	21.903	42.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.903	42.599
Disponeret i alt	21.903	42.599

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.323.178</u>	<u>8.121.487</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.323.178</u>	<u>8.121.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.323.178</u>	<u>8.121.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.500
	Andre tilgodehavender	18.850	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.850</u>	<u>66.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.850</u>	<u>67.500</u>
	Aktiver i alt	<u>5.342.028</u>	<u>8.188.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	522.576	500.673
	Egenkapital i alt	<u>722.576</u>	<u>700.673</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	487.916	481.740
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>487.916</u>	<u>481.740</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.383.385	3.492.080
	Deposita	0	35.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.385</u>	<u>3.527.080</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.199	2.084.143
	Gæld til pengeinstitutter	447.452	183.607
	Anden gæld	18.000	1.111.744
	Periodeafgrænsningsposter	112.500	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.151</u>	<u>3.479.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.131.536</u>	<u>7.006.574</u>
	Passiver i alt	<u>5.342.028</u>	<u>8.188.987</u>

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	9.555.744	6.583.884
Tilgang i årets løb	275.000	2.971.860
Afgang i årets løb	<u>-2.971.860</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.858.884</u>	<u>9.555.744</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.434.257	-1.292.525
Årets afskrivninger	-126.215	-141.732
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>24.766</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.535.706</u>	<u>-1.434.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.323.178</u>	<u>8.121.487</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	500.673	458.074
Årets overførte resultat	<u>21.903</u>	<u>42.599</u>
	<u>522.576</u>	<u>500.673</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.553.584	5.576.223
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.199</u>	<u>-2.084.143</u>
	<u>3.383.385</u>	<u>3.492.080</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.671.788</u>	<u>2.882.356</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.323 t.kr.		